Peygamber'in uygulaması, sahabe ve tabiûn görüşlerini de kendi görüşlerine kaynaklık etmesi açısından zikrederek nihayetinde dört mezhep imamlarının kanaatlerine değinmişlerdir. Biz ise onların değindikleri bu görüşleri kendi kaynaklarından teyit etmeye ve mezhepte daha sonra râcih olan görüşün ne olduğunu tespit etmeye gayret ettik.

Kaynakça

AHMED B. HANBEL, 241/855, *el-Müsned*, thk.: Sıdkı Muhammed Cemil Attar, Beyrut : Dârü'l-Fıkr, 1991.

AKTAN, Hamza, *Mukayeseli İslam Miras Hukuku*, İstanbul, 2008.

AYDIN, M. Akif , "Evlat edinme", *DİA*, İstanbul: TDV, 1995, XI, 527-529.

BUHÂRÎ, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, 256/870, *Sahîhu'l-Buhârî*, Vaduz: Cem'iyetü'l-Meknezi'l-İslâmî, 2000.

CESSAS, Ebû Bekr Ahmed b. Ali, *Ahkâmü'l-Kur'ân*, thk.: Muhammed es-Sadık Kamhavi, Beyrut: Dâru İhyai't-Türasi'l-Arabi, 1985.

CEVAD ALİ, *el-Mufasssal fi tarihi'l Arab kable'l İslam*, Beyrut: Dârü'l-İlm li'l-Melayin, 1980.

DÂREKUTNÎ, Ebü'l-Hasan Ali b. Ömer, 385/995, *Sünen*, thk.: Abdullah Haşim Yemani Medeni, Medine: Dârü'l-Mehasin, 1966/1386.

DÂRİMÎ, Ebu Muhammed Abdullah b. Abdurrahman, *Sünen*, thk.: Mustafa Dib el-Buga, Dımaşk: Darü'l-Mustafa, 2007/1428.

DÖNMEZ, İbrahim Kâfi, "Nesep", *DİA*, İstanbul: TDV, 2006, XXXII, 573-575.

EBÛ DÂVUD, Süleyman b. Eş'as, 275/889, *Sünenu Ebî Davud*, Vaduz: Cem'iyetü'l-Meknezi'l-İslâmî, 2000.

EL-ENSÂRÎ, Ebu Yahya Zeynüddin Zekeriyya b. Muhammed, *Esna'l-metalib şerhu Ravzi't-talib*, haz.: Muhammed Muhammed Tamir, Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2001.

ERDOĞAN, Mehmet, "Lian", *Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü*, İstanbul, 2005.

_____, "Mevlâ", *Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü*, İstanbul, 2005.

_____, "Tahyiru'l-mer'e", *Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü*, İstanbul, 2005.

_____, "Zevi'l-erham", *Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü*, İstanbul, 2005.

İŞİK, Emin, "Ahzâb Sûresi", *DİA*, İstanbul, 1989, II, 195-196.

İBN EBÎ ŞEYBE, Ebu Bekr Abdullah b. Muhammed b. İbrahim, *Musannef*, thk.: Muhammed Avvame, Cidde: Darü'l-Kible, 2006/1427.

İBN FERES, Ebu Muhammed Abdülmün'im b. Abdürrahim, *Ahkâmu'l-Kur'an*, thk.: Taha b. Ali b. Büsrih, Beyrut: Daru İbn Hazm, 2006.

İBN HİŞAM, Ebû Muhammed Cemaleddin Abdülmelik, *es-Siretü'n-nebeviyye*, thk.: Süheyl Zekkar, Beyrut: Dârü'l-Fikr, 1992.

İBN KAYYİM EL-CEVZİYYE, Ebu Abdullah Şemseddin Muhammed, *Zadu'l-Mead*, Beyrut: Dârü'l-Kitâbi'l-Arabiyye, t.y..

İBN KUDÂME, Ebû Muhammed Muvaffakuddin Abdullah b. Ahmed, *el-Muğnî*, thk.: Abdullah b. Abdülmuhsin Türki, Abdülfettah Muhammed el-Hulv, Riyad: Dârü Âlemi'l-Kütüb, 1999.

İBN MÂCE, 273/887, *Sünenü İbn Mâce*, Vaduz: Cem'iyetü'l-Meknezi'l-İslâmî, 2000.

İBN MANZUR, Ebu'l-Fazl Cemalüddin, *Lisânü'l-Arab*, Beyrut, 1997.

İBN RÜŞD, Ebü'l-Velid Muhammed b. Ahmed, *Bidâyetü'l-müctehid ve nihâyetü'l-muktesid*, Kahire, t.y.,

_____, *el-Beyân ve't-tahsil*, thk. Muhammed Hacci, Beyrut: Dârü'l-Garbi'l-İslâmî, 1984.

- KURTUBÎ, Ebû Abdullah Muhammed, *el-Câmiû li ahkâm'il-Kur'an*, tsh.: Hişam Semîr el-Buhari, Riyad: Dâru Âlemi'l-Kütüb, 2003.
- MUHAMMED NECİB EL-MUTÎ, *Tekmiletu'l Mecmu'*, Riyad : Dâru Âlemi'l-Kütüb, 2003.
- MÜSLİM, Ebû'l-Hüseyn el-Kuşeyrî, *Sahih-i Müslim*, Vaduz: Cem'iyetü'l-Meknezi'l-İslâmî, 2000.
- NESÂÎ, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Ali b. Şuayb Nesai, 303/915. *Sünenü'n-Nesâi*, Vaduz: Cem'iyetü'l-Meknezi'l-İslâmî, 2000.
- NEVEVÎ, Ebû Zekeriyâ Muhyiddin Yahyâ b. Şeref b. Nuri, *el-Mecmu' şerhi'l-Mühezzeb li's-Şirazî*, thk.: Muhammed Necib Mutii, Riyad: Dâru Âlemi'l-Kütüb, 2003.
- _____, *Ravzatü't-talibin*, thk.: Adil Ahmed Abdülmevcud, Ali Muhammed Muavvaz, Beyrut: Dârü'l-Kütübü'l-İlmiyye, 1992.

Ahmed Kahiri Şâfiî, *Mugni'l-muhtac ila ma'rifeti meani elfazi'l-Minhac*, y.y.: Dâru'l-fikr, t.y.
- TABERÎ, Ebû Cafer İbn Cerir Muhammed b. Cerir b. Yezid, *Tefsirü't-Taberi; Câmiü'l-beyân an te'vili ayi'l-Kur'an*, thk.: Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türki, Riyad : Dâru Âlemi'l-Kütüb, 2003.
- TİRMİZÎ, Ebû İsa Muhammed, 279/892, *Sünenü't-Tirmizi*, Vaduz: Cem'iyetü'l-Meknezi'l-İslâmî, 2000.
- ZUHAYLÎ, Vehbe, *İslam Fıkıh Ansiklopedisi*, çev. Ahmet Efe, İstanbul: Risale Yayınları, 1994.
- YILDIRIM, Mustafa, *İslam Hukuku Açısından Evlat Edinme*, İzmir, 2005.